П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Порядок присутствия
граждан (физических лиц) на заседаниях

Народного Собрания Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок присутствия граждан (физических лиц) на заседаниях
Народного Собрания Республики Дагестан, утвержденный постановлением Народ
ного Собрания Республики Дагестан от 1 ноября 2011 года № 181 -V НС «Об утвер
ждении Порядка присутствия граждан (физических лиц) на заседаниях Народного
Собрания Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,
2011, № 21, ст. 960; 2013, № 10, ст. 633) следующие изменения:

1) в пункте 9 слова «список граждан (физических лиц) и представителей орга
низаций, выразивших намерение присутствовать на заседании Народного Собрания,
уточняется» заменить словами «формирование списка граждан (физических лиц) и
представителей организаций, выразивших намерение присутствовать на заседании
Народного Собрания, производится в порядке очередности по дате и времени по
ступления заявления»;

2) пункт 12 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Ш ош
Председатель Народного Собран®И0КУНЕНТАЦИ0НН0Г0Ы|

Республики Дагестан ОБЕСПЕЧЕНИИ Ml X. Шихсаидов

г. Махачкала
25 ноября 2015 года
№ 1220 - V НС